

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750101116 450	50192100- Botanas	1	SAB CREMA Y	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.20	\$53.20	\$5.69
			Base: 47.51,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750101116 963	50192100- Botanas	1	DORITOS NACH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.15	\$51.15	\$3.65
			Base: 47.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750100804 770	50221200- Cereales procesados	1	ZUCARITAS MA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$121.75	\$121.75	\$2.74
			Base: 119.01,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750100060 193	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	MARIA DORADA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$109.14	\$109.14	\$14.15
			Base: 94.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750642564 573	14111704- Papel higiénico	2	48R 200H SUA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$133.16	\$266.33	\$50.82
			Base: 215.51,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$34.48			
000060887500 517	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	2/1.13KG KE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$106.39	\$106.39	\$29.39
			Base: 77.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750103591 249	47131810- Productos para el lavaplatos	1	AXION	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$87.30	\$87.30	\$1.96
			Base: 85.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$13.65			
000750053300 119	50193107-Puré de papa instantáneo	1	HOJUELA PAPA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$196.42	\$196.42	\$4.42
			Base: 192.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750137281 008	10151609- Semillas de maíz	1	MAIZ PAL SCH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$80.82	\$80.82	\$1.82
			Base: 79.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750954606 712	41104211- Suavizantes	1	SUAVITEL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$173.86	\$173.86	\$19.56
			Base: 154.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$24.69			
000750053300 275	50161510- Endulzantes artificiales	1	SUSTCREMA 1K	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$101.28	\$101.28	\$2.28
			Base: 99.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750103501 026	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	SANGRITA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$63.50	\$63.50	\$1.43
			Base: 62.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$9.93			
000068113107 763	50161800- Productos de confitería	1	MM1K ARAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$131.97	\$131.97	\$2.97
			Base: 129.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

000750100744891	53131628-Champús	1	PANTENE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$110.24	\$110.24	\$2.48
			Base: 107.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$17.24		
000750630622150	53131628-Champús	1	1.15L DOVE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$110.24	\$110.24	\$2.48
			Base: 107.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$17.24		
000750102056536	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	BEB DESLACTO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$94.12	\$94.12	\$2.12
			Base: 92.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000750132570369	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1	2.1K SAL PAV	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$110.48	\$110.48	\$16.48
			Base: 94.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000079663173117	50193201-Ensalada fresca preparada	1	ENS MIXTA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.83	\$36.83	\$0.83
			Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000068113181193	50192901-Pasta sencilla o fideos	1	BC 3K SPAGU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$71.61	\$71.61	\$1.61
			Base: 70.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000750110155100	50112011-Pollo, procesado con aditivos	1	NUGGET SELEC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$214.83	\$214.83	\$41.83
			Base: 173.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000750104009429	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	YOPLAIT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$130.94	\$130.94	\$2.94
			Base: 128.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 4260044853426848589390 TR No: 3601

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOS MIL TRESCIENTOS VEINTISIETE PESOS 98/100 M.N.)	SUBTOTAL \$2,422.40
	DESCUENTO (\$211.65)
	002-IVA 0.0000000% \$0.00
	002-IVA 16.0000000% \$117.23
	TOTAL \$2,327.98

CADENA ORIGINAL

||1.1|F0BA6F37-D8BD-41F8-81EC-5527129B3853|2022-10-14T13:42:57|SST060807KU0|HtDKHibMZE+4AfG7UPrFI8fZFzGbp2DBPI9BkuVSYZ/KNNnI99oxvEweHNUuFLbwXEAaKeUuQtmHjRrAxQELx5mv2Yt4Sa79bOS/yo5oeZocpS1RwqGtfMSe1Rbi2WnWO9dG9Reg+NdS6qTh8igN5bHh6cc+h9qJ5h/mobdydujHiai6NgEPshkGnfTF5uSWDI9VDqgJmhANX9rI/U2Tr3SHYOHHDvXyK8Q0AP5LWyve7732BVSbKHx5I7iIEAORBrgil0bWJm3ziF99MNTTdOsszmX3N5eD/IHjvWK/ICUsWdbv+SE6iyz6c4QUZG6v1flRyizqCZ34ft0EPDF6pQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

HtDKHibMZE+4AfG7UPrFI8fZFzGbp2DBPI9BkuVSYZ/KNNnI99oxvEweHNUuFLbwXEAaKeUuQtmHjRrAxQELx5mv2Yt4Sa79bOS/yo5oeZocpS1RwqGtfMSe1Rbi2WnWO9dG9Reg+NdS6qTh8igN5bHh6cc+h9qJ5h/mobdydujHiai6NgEPshkGnfTF5uSWDI9VDqgJmhANX9rI/U2Tr3SHYOHHDvXyK8Q0AP5LWyve7732BVSbKHx5I7iIEAORBrgil0bWJm3ziF99MNTTdOsszmX3N5eD/IHjvWK/ICUsWdb

SELLO DIGITAL DEL SAT

awrVxVXKqLqkIAp4jKfIs0errSitQKaxEChsaLOWQH5mfz8Z8CalVLVjrABcWBZzlu83BdS9GXu8LGW/NLI5OUsKxU3nPofWN5BSnQaZtJg7mdHIJySnL9+RvbepUneISH6VcS9cOb7kwOUC5ripHJMzKuWKBm7EEu0qZ67GdUIMNdJXZaTOx6Tm8BUCnjffiPyQZ1d4HIW8iEPzK5rTo4DE0NzdIEOWkRrgG6QppQD0uDLvHZ3swYp1u2WrJGRrBYruv3jt3PUvfM9sIl5wV9kkvS6ZkzAkWULfvYcajqXzqJdS0HapBxGEwTXuFbR0Yt4Nf+D4VXdwK8uL/RXzZA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 27040 a 14 de Octubre del 2022 13:41:57
Fecha y hora de certificación: 14 de Octubre del 2022 13:42:57
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1